
 

ATTO
N.  645  DEL  07/11/2025

OGGETTO
PROROGA  TERMINE  DI  PRESENTAZIONE  DELLE  OFFERTE  "LAVORI  DI 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DEL  PONTE  SULLA SP  19  AL  KM  2+700,  IN 
LOCALITA' MULINO DI CORNETO.

copia informatica per consultazione



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con determinazione a contrattare  n.  971 del  16 agosto 2025 è  stato  dato l'avvio  alla 
procedura negoziata per i lavori di “Manutenzione straordinaria del ponte sulla SP19 al Km 
2+700. sul fiume Secchia, in località Mulino di Corneto”, tra i  Comuni di Carpineti e di  
Toano – CIG: B8D9F49072;

con lettera del 29 ottobre 2025, trasmessa alle imprese invitate, è stato stabilito il termine 
di presentazione delle offerte al 7 novembre 2025, alle ore 11.00;

Atteso che già da alcuni giorni si registra il cattivo funzionamento della piattaforma digitale 
SATER, sulla quale vanno collocate le offerte, che non consente, al momento, alle imprese 
di presentare  le offerte stesse;

Ritenuto  pertanto,  essendo  la  scadenza  del  termine  imminente,  di  posticipare  al  12 
novembre 2025 alle ore 12.00 il termine di presentazione delle offerte, rinviando la prima 
seduta di gara alle ore 12.00 del14 novembre 2025;

DISPONE

di prorogare, per  i  motivi  in  narrativa indicati,  alle ore 12.00 del  12 novembre 2025 il 
termine di presentazione delle offerte per la procedura negoziata riguardante i lavori di  
“Manutenzione straordinaria del  ponte sulla  SP19 al  Km 2+700.  sul  fiume Secchia,  in 
località Mulino di  Corneto”,  tra  i  Comuni  di  Carpineti  e  di  Toano – CIG B8D9F49072, 
posticipando di  conseguenza la prima seduta di  gara alle  ore 12.00 del  14 novembre 
2025.

Atto N. 645 del 07/11/2025 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 07/11/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 645 del 07/11/2025 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


